



موضوع: صورتجلسه شورای انتشارات : بهمن اسفند ۱۳۹۹

مکان جلسه: مجازی در فضای واتس آپ

جلسه شورای انتشارات دانشگاه با حضور اعضاء و به صورت مجازی (صوتی، نوشتاری) به میزان ۴روز متناوب بین دو هفته دی ۱۳۹۹در سایت مجازی واتس آپ تشکیل و موارد ارجاعی و درخواستهای واصله جهت ارزشیابی عنوان کتاب و محتوای آن مورد بررسی قرار گرفت. عناوین تایید و جهت استعلام به وزارتخانه ارسال گردید. پس از دریافت استعلام مجددا جلسه مجازی برگزار و نتایج به شرح ذیل حاصل گردید.

۱-درخواست و شروع ترجمه کتاب با عنوان **Monitoring Mechanical Ventilation Using Ventilator Waveforms** و عنوان فارسی پایش تهویه مکانیکی با استفاده از شکل موج ونتیلاتور نام نویسندگان : **Jean-Michel Arnal** ویرایش : اول سال انتشار : ۲۰۱۸ توسط سرکار خانم دکتر فاطمه محمدی پور، و دانشجویان پرستاری بهنام عزیزاده، مانده جهانگیری، احمد رضا باباخانی، رضوان بابایی مطلق بعلت عدم حضور درخواست کنندگان مطرح نشد.

۲- درخواست تائید عنوان و شروع تالیف کتاب با عنوان اصول کنترل عفونت در بیمارستانها توسط خانم سعیده پیری و زینب عالیپور کارشناسان ارشد پرستاری و زیر نظر خانم دکتر فریده ملکشاهی دکترای تخصصی آموزش بهداشت در شورای انتشارات مطرح و بشرط نوشتن کلمه تدوین و گردآوری به جای مولفان به تصویب رسید.

۳-درخواست تائید عنوان و شروع تالیف کتاب با عنوان **واکسنها** " توسط آقایان دکتر حامد افخمی، منصور خالدی، هومن خلیفه پور، سید مهدی ساداتی، خانم مریم السادات هاشمی نسب، محمد مهجور، مهدیه ابوالفتحی، مونا ذاکری فر، امیر حسین خیرخواه، سعید سپهرنیا، عاطفه اکبری مطرح و بشرط موارد زیر مصوب شد.



شماره :

تاریخ :

پیوست :

- یکی از اعضای هیات علمی دارو سازی در کنار درخواست کنندگان باشد. البته چون کتاب نوشته شده است جهت جلوگیری از بار اخلاقی همکار اضافه شده کتاب را داوری نماید و در قسمت مقدمه کتاب از ایشان تشکر شود.

- دیگر اینکه اگر ۱ تا ۵ درصد منابع کتاب از درخواست کنندگان باشد کتاب تالیف در غیر اینصورت کتاب تدوین است.

- ویراستار علمی کتاب هم از گروه داروسازی باشد .

۴- درخواست تائید عنوان و شروع تالیف کتاب با عنوان آنتی بیوتیک ها ، مکانیسم عمل و کاربردهای بالینی" توسط آقای دکتر امین حسنوند و خانم ستایش فرهادی دانشجوی پزشکی مطرح و بشرط اینکه کتاب بصورت گردآوری باشد به تصویب رسید.